RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 3

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:00:22

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

|
22.09.2018 10:55
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(199) Niklas Schradl 7 2:04.189 +2.665 11:15:38.900
(816) Emil-Manuel Buccioni 1 1:51.405 +2.631 11:02:48.431
1 1:40.106 +3.264 11:02:17.089 2 1:49.544 +0.770 11:04:37.975
2 1:36.842 11:03:53.931 3 1:52.531 +3.757 11:06:30.506
3 1:37.952 +1.110 11:05:31.883 4 1:48.774 11:08:19.280
4 1:37.155 +0.313 11:07:09.038 5 2:03.767 +14.993 11:10:23.047
5 1:42.657 +5.815 11:08:51.695 6 1:54.215 +5.441 11:12:17.262
6 1:42.203 +5.361 11:10:33.898 7 2:06.546 +17.772 11:14:23.808
7 1:48.341 +11.499 11:12:22.239 8 1:55.362 +6.588 11:16:19.170
(55) Nick Westphal (62) Florian Landshammer
1 1:40.569 +2.047 11:02:13.590 1 1:58.791 +7.415 11:03:12.071
2 1:39.757 +1.235 11:03:53.347 2 1:55.713 +4.337 11:05:07.784
3 1:38.522 11:05:31.869 3 2:00.155 +8.779 11:07:07.939
4 1:43.490 +4.968 11:07:15.359 4 1:56.356 +4.980 11:09:04.295
5 1:39.958 +1.436 11:08:55.317 5 3:32.871 +1:41.495 11:12:37.166
6 1:40.632 +2.110 11:10:35.949 6 2:02.502 +11.126 11:14:39.668
7 1:58.595 +20.073 11:12:34.544 7 1:51.376 11:16:31.044
8 1:41.576 +3.054 11:14:16.120
9 1:42.968 +4.446 11:15:59.088 (89) Nikolai Stevens
1 1:58.968 +6.240 11:03:13.462
(23) David Grimps 2 1:55.636 +2.908 11:05:09.098
1 1:50.966 +11.486 11:02:32.550 3 1:59.668 +6.940 11:07:08.766
2 1:41.981 +2.501  11:04:14.531 4 1:57.736 +5.008  11:09:06.502
3 1:59.738 +20.258 11:06:14.269 5 1:58.700 +5.972 11:11:05.202
4 2:19.416 +39.936 11:08:33.685 6 1:53.052 +0.324 11:12:58.254
5 1:39.480 11:10:13.165 7 1:53.396 +0.668 11:14:51.650
6 1:43.886 +4.406 11:11:57.051 8 1:52.728 11:16:44.378
7 3:08.823  +1:29.343 11:15:05.874
8 1:39.852 +0.372 11:16:45.726 (555) Lukas Baumann
1 1:41.407 +5.255 11:02:25.976
(136) Simon Stein 2 1:38.207 +2.055 11:04:04.183
1 1:44.144 +2.761 11:02:34.879 3 1:37.963 +1.811 11:05:42.146
2 1:41.383 11:04:16.262 4 2:50.793 +1:14.641 11:08:32.939
3 6:56.093  +5:14710  11:11:12.355 5 1:36.152 11:10:09.091
4 1:51.751 +10.368 11:13:04.106 6 1:43.585 +7.433 11:11:52.676
5 1:48.392 +7.009 11:14:52.498 7 1:48.995 +12.843 11:13:41.671
6 1:49.481 +8.098 11:16:41.979 8 1:37.651 +1.499 11:15:19.322
9 1:58.611 +22.459 11:17:17.933
(113) Alen Blagajcevic
1 1:44.928 +2.149 11:02:37.992 (282) Noel Stadler
2 1:48.908 +6.129 11:04:26.900 1 1:57.580 +2.851 11:03:02.891
3 1:46.679 +3.900  11:06:13.579 2 1:56.747 +2.018  11:04:59.638
4 1:42.779 11:07:56.358 3 1:58.720 +3.991 11:06:58.358
5 1:53.843 +11.064  11:09:50.201 4 1:56.166 +1.437  11:08:54.524
6 2:45569  +1:02.790 11:12:35.770 5 1:58.421 +3.692 11:10:52.945
7 1:45.226 +2.447 11:14:20.996 6 1:56.924 +2.195 11:12:49.869
8 1:45.833 +3.054  11:16:06.829 7 1:58.872 +4.143 11114148741
8 1:54.729 11:16:43.470
(101) Samuel Wittmann
1 1:45.725 +2.794 11:02:28.688 (213) Manuel Rétzer
2 1:42.956 +0.025 11:04:11.644 1 1:58.284 +1.515 11:03:05.716
3 1:43.264 +0.333 11:05:54.908 2 1:56.769 11:05:02.485
4 1:42.931 11:07:37.839 3 2:14.016 +17.247 11:07:16.501
5 1:43.577 +0.646 11:09:21.416 4 2:07.958 +11.189 11:09:24.459
6 1:44.691 +1.760 11:11:06.107 5 2:13.049 +16.280 11:11:37.508
7 1:48.953 +6.022 11:12:55.060 6 2:06.158 +9.389 11:13:43.666
8 1:48.171 +5.240 11:14:43.231 7 2:02.140 +5.371 11:15:45.806
9 1:43.235 +0.304 11:16:26.466
(5) Maximilian Babl
(31) Max Jakob 1 2:01.524 11:03:11.670
1 1:51.697 +3.406 11:02:40.329 2 2:05.353 +3.829 11:05:17.023
2 1:51.100 +2.809 11:04:31.429 3 2:06.162 +4.638 11:07:23.185
3 1:57.009 +8.718 11:06:28.438 4 2:02.631 +1.107 11:09:25.816
4 1:48.291 11:08:16.729 5 2:05.310 +3.786 11:11:31.126
6 2:03.585 +2.061 11:13:34.711
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 22.09.2018 18:10:40



